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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31602086J

2. Data e Regjistrimit 02/04/2003
3. Emri i Subjektit TAFILI  03
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Qelqit, Kombinat, Tirane, 
(ish fabrika e tullave silikat) 
26.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 26.600,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice ,import eksport te artikujve 

te ndryshem ushqimore,industriale, prodhimin, perpunimin e 
lendeve te para, tregetim me shumice dhe pakice per makina 
dhe automjete, pjese kembimi per to, pika servisi,lavazh, 
autoshkolle, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare,elektrike, lende te para, punime me 
duroalumin, konfeksione, farmaceutike, bime medicinale, 
agjensi turistike, agjensi per shitblerje, hapje dyqane, bar 
bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te  
mallrave e pasagjeresh, si brenda dhe jashte vendit.
Agron Tafili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2017                Deri: 24/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronTafili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 26.600,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion me Targë AA 368 TH 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem  rimorkuo me targe 
AGR951 Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe TR 0658 
P 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAFILI  03
E-Mail: tafili03@hotmail.com  
Telefon: 0692199190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-064672-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/03
/2003

Numri i Vendimit:29357, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                       TAFILI 03 sh.p.k Selia - Rr 
"Idriz Dollaku" , pall 21, shk 1, Tirane Kapitali - 100.000 leke Administratori - Agron 
Tafili  Kohezgjatja - Mbi 10 vjet Objekti - Tregetim me shumice dhe pakice ,import 
eksport te artikujve te ndryshem ushqimor,industriale,perpunim te lendeve te para, tregetim 
me shumice dhe pakice per makina dhe automjete, pjese kembimi per to, pika servisi,bime 
medicinale,farmaceutike. Prodhim dhe tregetim te lendeve te ndertimit, 
hidrosanitare,elektrike, punime me duroalumin, transport mallrash dhe pasagjeresh. 
Ortaket - Agron Tafili 100%

Lista e Dokumenteve:
Tirana--RC29-October-20070015.pdf

2. 23/11
/2006

Numri i Vendimit:29357/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z Nikolla Geço per te hartuar 
raportin mbi zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--RC29-October-20070015.pdf

3. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:29357/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit NIkolla Geço per zmadhimin e kapitalit. Pas 
zmadhimit kapitali arrin ne vleren 4.929.069 leke

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570A4599-3895-45B3-9653-A7322864E3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570A4599-3895-45B3-9653-A7322864E3D6
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Tirana--RC29-October-20070015.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157236-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165586-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "4.929.069,00"          u be            "12.734.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "12.734,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "49.290,69"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Tafili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.929.069,00")            u be              ("12.734.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Tafili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("12.734,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263200-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip BENZ, me Targe TR 2100 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508704-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.02.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570A4599-3895-45B3-9653-A7322864E3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209EB3B2-60CC-4CF0-928D-41915DE465EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DBD56C-7525-41AB-A51C-58D33DD3F9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAED503-EAEF-466D-BFFF-6963C8970E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C78363F-8E0E-45CE-A346-A2CA52C8F631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB51769-FC6C-4CBB-8906-F77B55150B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D392AA-E92C-4C6B-81AB-2525F0D395C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211B5930-2C81-4614-93DB-967EC7A454B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D5AF3A-C951-45CC-850A-B3E0384A71BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC5F682-C20E-4ACC-85A2-9B73287A2C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7726ED27-466F-4CCC-948A-9C15ACFDCDF8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 2141 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556097-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem , date 30.05.2011, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise si dhe depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice ,import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimor,industriale,perpunim te lendeve te para, tregetim me shumice dhe 
pakice per makina dhe automjete, pjese kembimi per to, pika servisi,bime 
medicinale,farmaceutike. Prodhim dhe tregetim te lendeve te ndertimit, 
hidrosanitare,elektrike, punime me duroalumin, transport mallrash dhe pasagjeresh.")          
u be            ("Tregetim me shumice dhe pakice ,import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore,industriale, prodhimin, perpunimin e lendeve te para, tregetim 
me shumice dhe pakice per makina dhe automjete, pjese kembimi per to, pika 
servisi,lavazh, autoshkolle, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare,elektrike, lende te para, punime me duroalumin, konfeksione, 
farmaceutike, bime medicinale, agjensi turistike, agjensi per shitblerje, hapje dyqane, 
bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te  mallrave e pasagjeresh, 
si brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enida Rusi")                      Nga data "23/05/2011             
Ne daten "23/11/2011
eshte larguar administratori:            ("Agron Tafili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570958-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 20.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Tafili")                      Nga data "20/06/2011             
Ne daten "20/12/2011
eshte larguar administratori:            ("Enida Rusi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA24678-C1C7-44F1-8B6A-F1FB35B37CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FAEC61-0AC6-4B60-BD62-7D4DBE8F2EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B324727A-D702-4B22-831F-E4E557B7488C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581214-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
01.08.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazinat e fabrikës së bukës, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622190-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 14.11.2011 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 15.11.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi i vendimit date  28.10.2011 per 
caktimin e ekspertit kontabel z. Lavdimir Fusha per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.734.000,00"          u be            "26.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.734,00"          u be            "26.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Tafili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.734.000,00")            u be              ("26.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Tafili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12.734,00")            u be              ("26.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-663455-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2012, per 
riemerimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Tafili")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("25/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Tafili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2011")            u be              ("24/01/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65259DBF-CADC-4E1B-8B39-20DD003C9D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF06FC8-C4F0-4CF9-B6DA-DDFC844398EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD10218D-F49B-4D91-BBDF-04EA515D325C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5F6C1D-0D1E-4B7A-B494-1AD16D0E7E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DDA0B8-7A06-459B-B44D-15922AAE4E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF9E069-F4EC-48BA-BEF4-D833E7211DD3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-477885-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767538-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182800-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586351-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.03.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 0658 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290EDAD1-9D59-48EF-AD5E-5B9D107968A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E3F81-0E06-4410-AD11-EF72AA4FD1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E3F81-0E06-4410-AD11-EF72AA4FD1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E67DDF-7786-479E-92FC-346119FF5FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A7D379-F31B-47B3-BCF0-5DABA5AEC969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E50DE24-D32E-41AA-A5A4-D0C2585579D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4FECC8-F83E-4677-AD03-19A6D278B43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5F62A8-B381-44FB-9CBF-FB8332CA8A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82BDF66-1B4E-495E-A47A-1A89977DEE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC2B4E4-E30E-45C8-9F6D-2986B6A2E1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855DA3E5-2311-4424-916E-29B686C70CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855DA3E5-2311-4424-916E-29B686C70CD5
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18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-665905-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazinat e fabrikës së bukës, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702536-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755646-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finanicare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758276-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895662-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F04128-AE07-4F52-BE95-0E7621D02C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F04128-AE07-4F52-BE95-0E7621D02C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9570AA6-DF32-4B8B-A730-2386C8B2F64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBC7C7D-900F-4542-B96C-1C9171791219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF12ADC-444B-4088-ADC5-8182A1DB696E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810DD5DC-787F-4551-AE6C-882CE5A22D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB98517-E77F-4820-96C1-D29CC16DE00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443CFC3E-4075-4906-840D-FF8C2A70CB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F0200B-4B2C-46A9-8148-005FB5144D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A5C1A5-5615-4BEF-BE00-5A30CE35512C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1211B7F2-29E4-4956-A60E-F28CB04FB7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6829359C-DB9C-42CD-9604-52BA547A0BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F09F7E4-D7B1-4A76-A68E-8E311C440A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79812E3-9A47-4AD0-B204-BCDA0E8DF373
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003497-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405875-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677377-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.02.2018 per 
riemerimin e administratorit z. Agron Tafili per nje afat 5 vjecar duke filluar nga data 
24.01.2017.Mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 2141 G.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Tafili")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/01/2012")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Tafili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("24/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707249-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.03.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F80D9E3-44E5-4973-85CE-98813F46AA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B76C56-2C8E-45D5-8DF1-337EBF679B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86265BDC-FC9E-4DFE-8180-B79567224904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B59B668-5767-46C1-A0D0-EE0A9F89DAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84717E5-36DE-4BEC-9DE0-5E83D48D54E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84717E5-36DE-4BEC-9DE0-5E83D48D54E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78805635-3D13-46E0-9050-FB4CAB1D9DC0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me Targë AA 368 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio me Targë AFR 698;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856792-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868134-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.07.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio me Targë AFR 698;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250293-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018 VENDIM ortaku RAPORT KAPITALI TAFILI 03.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7102360-2519-4D2C-83F8-CFBC9C5281E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B420AC1-B11A-4598-A54E-EEA07AC71F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B420AC1-B11A-4598-A54E-EEA07AC71F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E50CAC-897B-4695-8F6A-10C133FED6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A075259-D853-4231-A17C-93156EC0B3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7522CE-FC9C-446F-879C-C75E0FB4A7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960F4C6C-A714-455B-9F35-31E73B0F5EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C802AB-CF90-4870-A347-B7C40778CF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C802AB-CF90-4870-A347-B7C40778CF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6ED584-2E33-49E9-B29A-B477C4D685E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1850AE97-308A-4EB9-8ED6-1B4CB9AD1331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED48AB1F-61DF-4470-B1F7-7DA4C6D34AA4
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2018.xlsx
SHENIME  2018  SPJEGUESE.pdf

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441107-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 26.12.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tafili03@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem  rimorkuo me targe AGR951;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-510818-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese tafili 03 2019.pdf
Vendimi i ortakut Tafili 03 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar tafili 03.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres tafili 
03.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724685-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Tafili 03 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese Tafili 03 2020_compressed.pdf
Vendim i asamblese se ortakeve Tafili 03 2020-converted.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Tafili 03 
2020.xlsx

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780899-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 23.07.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED48AB1F-61DF-4470-B1F7-7DA4C6D34AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A058893-5C55-4571-BF74-7A7242E79AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6B74C-F173-4E35-B4A4-15963CA0681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6B74C-F173-4E35-B4A4-15963CA0681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B25A4F1-73C8-4376-90C7-86BA8FCEAEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46263540-4998-440C-94AB-3B6AC6104ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F11EFDD-CA1F-43E6-8B48-53D3EFCF39DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E6698D-260D-4A66-9CD0-BE5F8B11D544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F37F03F-1772-4766-B8B7-A528B750D46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F37F03F-1772-4766-B8B7-A528B750D46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC45D21-B050-4746-9471-B2EF3327CEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B407F7-5A7B-49EE-B359-54B870E30145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CF9E7-6138-46F1-8F01-F68586EB8C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8090E2CF-83F5-45F9-B602-7081736F1F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8090E2CF-83F5-45F9-B602-7081736F1F1A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Qelqit, Kombinat, Tirane, (ish fabrika e tullave silikat);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAGAZINAT FAB. BUKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793463-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.10.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip BENZ, me Targe TR 2100 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198C44C7-A8F1-478E-9CDD-37AC7DBFB666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041DCABB-8525-4A6B-9C17-472343026F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B7BCCA-146A-434F-AC3B-72BDCE4F57C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B7BCCA-146A-434F-AC3B-72BDCE4F57C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE36A37-93E3-40B3-9848-24344068060D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC3675A-87CF-4C67-9064-FC03F04B3D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC3675A-87CF-4C67-9064-FC03F04B3D95

